
23/04/2023

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Calcinaia (PI) - TOSCANA - Prova Regionale Campion

TOSCANA - Prova Regionale Campionato Gold Cadetti-

1 19:35Stampa:
Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

680925 CIAMPALINI BENEDETTA1 CLUB SCHERMA VALDERA07/10/06
656569 BONECHI BEATRICE2 SCHERMA PISTOIA 189410/04/04
665817 BICHI VALENTINA3 SCHERMA PISTOIA 189407/06/05
688534 GIULIANI NICOLE4 SCHERMA PISTOIA 189408/01/06
647369 CASSINA MATILDE5 MALASPINA MASSA22/02/03
687542 POLINI MATILDE6 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO05/08/07
680219 ROSSI CHIARA7 CLUB SCHERMA COLLE  VAL D ELSA10/11/08
682060 GULINO FRANCESCA8 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO07/02/06
701273 OLIBONI CHIARA9 CLUB SCHERMA COLLE  VAL D ELSA23/06/08
687701 CAPACCI CATERINA10 CIRCOLO SCHERMA ARETINO17/05/07
680410 SETTEFONTI LINDA11 CLUB SCHERMA COLLE  VAL D ELSA03/11/08
716899 ZULIANI GAIA12 CLUB SCHERMA COLLE  VAL D ELSA06/03/07
694246 BARTOLINI CECILIA13 FIORINO SCHERMA07/08/08
719625 BARTALONI GIADA THI HONG HA14 Scherma Arno27/11/08
709827 SAMBENI SOFIA15 SOCIETA SCHERMA PRATO31/12/06
719809 GIACCHERINI VIOLA16 SOCIETA SCHERMA PRATO26/08/07
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Spada femminile
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CASSINA MATIL - MSMAL (Massa)

GIACCHERINI V - POSS (Prato)

ZULIANI GAIA - SIELS (Colle di Val d Elsa)

BONECHI BEATR - PTSCH (Pistoia)

OLIBONI CHIAR - SIELS (Colle di Val d Elsa)

GIULIANI NICO - PTSCH (Pistoia)

BARTOLINI CEC - PIFIO (Montescudaio)

POLINI MATILD - PINAV (Cascina)

BICHI VALENTI - PTSCH (Pistoia)

BARTALONI GIA - PIARN (Bientina)

GULINO FRANCE - PINAV (Cascina)

CAPACCI CATER - ARCS (Arezzo)

SETTEFONTI LI - SIELS (Colle di Val d Elsa)

ROSSI CHIARA - SIELS (Colle di Val d Elsa)

SAMBENI SOFIA - POSS (Prato)

CIAMPALINI BE - PIVAL (Pontedera)
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CASSINA MATIL - MSMAL (Massa)

BONECHI BEATR - PTSCH (Pistoia)

GIULIANI NICO - PTSCH (Pistoia)

POLINI MATILD - PINAV (Cascina)

BICHI VALENTI - PTSCH (Pistoia)

GULINO FRANCE - PINAV (Cascina)

ROSSI CHIARA - SIELS (Colle di Val d Elsa)

CIAMPALINI BE - PIVAL (Pontedera)

CIAMPALINI BE - PIVAL (Pontedera)

BICHI VALENTI - PTSCH (Pistoia)

GIULIANI NICO - PTSCH (Pistoia)

BONECHI BEATR - PTSCH (Pistoia)

BONECHI BEATR - PTSCH (Pistoia)

CIAMPALINI BE - PIVAL (Pontedera)
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BERTOCCHINI E.

TABELLONE DI E.D.DI 16 - 
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TOSCANA - Prova Regionale Campionato Gold Cadetti-

Calcinaia (PI) - TOSCANA - Prova Regionale Campion - 23/04/23 - 23/04/23
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Spada femminile
19:35Stampa:TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1
16

CASSINA MATILDE-MSMAL (Massa)
GIACCHERINI VIOLA-POSS (Prato)

15
2 CASSINA MATILDE-MSMAL (Massa)D 1

P.

9
8

ZULIANI GAIA-SIELS (Colle di Val d Elsa)
BONECHI BEATRICE-PTSCH (Pistoia)

13
15 BONECHI BEATRICE-PTSCH (Pistoia)D 2

P.

5
12

OLIBONI CHIARA-SIELS (Colle di Val d Elsa)
GIULIANI NICOLE-PTSCH (Pistoia)

6
15 GIULIANI NICOLE-PTSCH (Pistoia)D 3

P.

13
4

BARTOLINI CECILIA-PIFIO (Montescudaio)
POLINI MATILDE-PINAV (Cascina)

12
15 POLINI MATILDE-PINAV (Cascina)D 4

P.

3
14

BICHI VALENTINA-PTSCH (Pistoia)
BARTALONI GIADA THI HONG HA-PIARN (Bientina)

15
7 BICHI VALENTINA-PTSCH (Pistoia)D 5

P.

11
6

GULINO FRANCESCA-PINAV (Cascina)
CAPACCI CATERINA-ARCS (Arezzo)

15
13 GULINO FRANCESCA-PINAV (Cascina)D 6

P.

7
10

SETTEFONTI LINDA-SIELS (Colle di Val d Elsa)
ROSSI CHIARA-SIELS (Colle di Val d Elsa)

14
15 ROSSI CHIARA-SIELS (Colle di Val d Elsa)D 7

P.

15
2

SAMBENI SOFIA-POSS (Prato)
CIAMPALINI BENEDETTA-PIVAL (Pontedera)

8
15 CIAMPALINI BENEDETTA-PIVAL (Pontedera)D 8

P.
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23/04/2023

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Calcinaia (PI) - TOSCANA - Prova Regionale Campion

TOSCANA - Prova Regionale Campionato Gold Cadetti-

19:35Stampa:
Classifica provvisoria ai gironi

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff .Stocc. Ricev.. Passano: 16Girone
647369 CASSINA MATILDE MSMAL Qualificata1,00 15 20 511 1

680925 CIAMPALINI BENEDETTA PIVAL Qualificata0,80 11 22 1122 3

665817 BICHI VALENTINA PTSCH Qualificata0,80 10 24 1433 3

687542 POLINI MATILDE PINAV Qualificata0,80 7 22 1544 3

701273 OLIBONI CHIARA SIELS Qualificata0,75 8 19 1155 2

680410 SETTEFONTI LINDA SIELS Qualificata0,75 7 16 966 1

687701 CAPACCI CATERINA ARCS Qualificata0,75 7 16 96 2

656569 BONECHI BEATRICE PTSCH Qualificata0,75 2 18 1688 2

716899 ZULIANI GAIA SIELS Qualificata0,50 -4 14 1899 1

680219 ROSSI CHIARA SIELS Qualificata0,40 -1 18 191010 3

682060 GULINO FRANCESCA PINAV Qualificata0,25 -6 12 181111 2

688534 GIULIANI NICOLE PTSCH Qualificata0,25 -6 12 1811 1

694246 BARTOLINI CECILIA PIFIO Qualificata0,20 -13 11 241313 3

719625 BARTALONI GIADA THI HONG H PIARN Qualificata0,00 -11 9 201414 2

709827 SAMBENI SOFIA POSS Qualificata0,00 -12 8 201515 1

719809 GIACCHERINI VIOLA POSS Qualificata0,00 -14 11 251616 3
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23/04/2023

TOSCANA - Prova Regionale Campionato Gold Cadetti-

Calcinaia (PI) - TOSCANA - Prova Regionale CampionSpada femminile 19:36Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf .2 Sf .3 Sf.4 Sf .5 Punt. Diff . Stocc.

1Girone N.
1 SETTEFONTI LINDA680410 V 1 V V 0,750 7 16SIELS

2 ZULIANI GAIA716899 1 3 V V 0,500 -4 14SIELS

3 CASSINA MATILDE647369 V V V V 1,000 15 20MSMAL

4 GIULIANI NICOLE688534 2 4 1 V 0,250 -6 12PTSCH

5 SAMBENI SOFIA709827 1 4 0 3 0,000 -12 8POSS

2Girone N.
1 BONECHI BEATRICE656569 V V V 3 0,750 2 18PTSCH

2 GULINO FRANCESCA682060 4 3 V 0 0,250 -6 12PINAV

3 OLIBONI CHIARA701273 4 V V V 0,750 8 19SIELS

4 BARTALONI GIADA THI HONG HA719625 3 3 2 1 0,000 -11 9PIARN

5 CAPACCI CATERINA687701 V V 1 V 0,750 7 16ARCS

3Girone N.
1 GIACCHERINI VIOLA719809 4 1 3 2 1 0,000 -14 11POSS

2 BARTOLINI CECILIA694246 V 2 2 1 1 0,200 -13 11PIFIO

3 CIAMPALINI BENEDETTA680925 V V v4 3 V 0,800 11 22PIVAL

4 ROSSI CHIARA680219 V V 1 3 4 0,400 -1 18SIELS

5 BICHI VALENTINA665817 V V V V 4 0,800 10 24PTSCH

6 POLINI MATILDE687542 V V 2 V V 0,800 7 22PINAV
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TOSCANA - Prova Regionale Campionato Gold Cadetti-

Calcinaia (PI) - TOSCANA - Prova Regionale Campion - 23/04/23 - 23/04/23Palazzetto dello Sport

Spada femminile

FORMULA DI GARA

19:36

Inizio:

Stampa:

23/04/2023  19:36

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1 5 3 16turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

16atleti / iscr.

151 tabelloni E.D. a stoccate da 

N. 2gironi da 5 e N. 1 gironi da 6

16

atleti atleti

atleti

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135 Mod.P.08

PDF created with pdfFactory Pro trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com


23/04/2023

TOSCANA - Prova Regionale Campionato Gold Cadetti-

Calcinaia (PI) - TOSCANA - Prova Regionale Campion

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile
19:36Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società
CASSINA MATILDE 22/02/03 647369671 MSMALSI

BONECHI BEATRICE 10/04/04 6565691792 PTSCHSI

BICHI VALENTINA 07/06/05 6658172003 PTSCHSI

GIULIANI NICOLE 08/01/06 6885342774 PTSCHSI

CIAMPALINI BENEDETTA 07/10/06 6809253065 PIVALSI

OLIBONI CHIARA 23/06/08 7012733146 SIELSSI

SETTEFONTI LINDA 03/11/08 6804103167 SIELSSI

GULINO FRANCESCA 07/02/06 6820603238 PINAVSI

POLINI MATILDE 05/08/07 6875424119 PINAVSI

BARTOLINI CECILIA 07/08/08 69424646010 PIFIOSI

CAPACCI CATERINA 17/05/07 68770147611 ARCSSI

ROSSI CHIARA 10/11/08 68021955712 SIELSSI

BARTALONI GIADA THI HONG 27/11/08 7196259.99913 PIARNSI

GIACCHERINI VIOLA 26/08/07 7198099.99914 POSSSI

SAMBENI SOFIA 31/12/06 7098279.99915 POSSSI

ZULIANI GAIA 06/03/07 7168999.99916 SIELSSI
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23/04/2023

TOSCANA - Prova Regionale Campionato Gold Cadetti-

Calcinaia (PI) - TOSCANA - Prova Regionale Campion

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile
19:36Stampa:Punt.rkg

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif
CAPACCI CATERINA 17/05/07687701ARCS-CIRCOLO SCHERMA ARETINO SI

CASSINA MATILDE 22/02/03647369MSMAL-MALASPINA MASSA SI

BARTALONI GIADA THI HON 27/11/08719625 9.999PIARN-Scherma Arno SI

BARTOLINI CECILIA 07/08/08694246PIFIO-FIORINO SCHERMA SI

GULINO FRANCESCA 07/02/06682060PINAV-CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO SI

POLINI MATILDE 05/08/07687542SI

CIAMPALINI BENEDETTA 07/10/06680925PIVAL-CLUB SCHERMA VALDERA SI

GIACCHERINI VIOLA 26/08/07719809 9.999POSS-SOCIETA SCHERMA PRATO SI

SAMBENI SOFIA 31/12/06709827 9.999SI

BICHI VALENTINA 07/06/05665817PTSCH-SCHERMA PISTOIA 1894 SI

BONECHI BEATRICE 10/04/04656569SI

GIULIANI NICOLE 08/01/06688534SI

OLIBONI CHIARA 23/06/08701273SIELS-CLUB SCHERMA COLLE  VAL D ELSA SI

ROSSI CHIARA 10/11/08680219SI

SETTEFONTI LINDA 03/11/08680410SI

ZULIANI GAIA 06/03/07716899 9.999SI
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23/04/2023

TOSCANA - Prova Regionale Campionato Gold Cadetti-

Calcinaia (PI) - TOSCANA - Prova Regionale Campion

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile
19:36Stampa:

Tiratori presenti
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Cognome Nome N.Nasc. Classifica Società
BARTALONI GIADA THI HON 27/11/08 719.6259.999 PIARN - Scherma Arno
BARTOLINI CECILIA 07/08/08 694.246460 PIFIO - FIORINO SCHERMA
BICHI VALENTINA 07/06/05 665.817200 PTSCH - SCHERMA PISTOIA 1894
BONECHI BEATRICE 10/04/04 656.569179 PTSCH - SCHERMA PISTOIA 1894
CAPACCI CATERINA 17/05/07 687.701476 ARCS - CIRCOLO SCHERMA ARETINO
CASSINA MATILDE 22/02/03 647.36967 MSMAL - MALASPINA MASSA
CIAMPALINI BENEDETTA 07/10/06 680.925306 PIVAL - CLUB SCHERMA VALDERA
GIACCHERINI VIOLA 26/08/07 719.8099.999 POSS - SOCIETA SCHERMA PRATO
GIULIANI NICOLE 08/01/06 688.534277 PTSCH - SCHERMA PISTOIA 1894
GULINO FRANCESCA 07/02/06 682.060323 PINAV - CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO
OLIBONI CHIARA 23/06/08 701.273314 SIELS - CLUB SCHERMA COLLE  VAL D ELSA
POLINI MATILDE 05/08/07 687.542411 PINAV - CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO
ROSSI CHIARA 10/11/08 680.219557 SIELS - CLUB SCHERMA COLLE  VAL D ELSA
SAMBENI SOFIA 31/12/06 709.8279.999 POSS - SOCIETA SCHERMA PRATO
SETTEFONTI LINDA 03/11/08 680.410316 SIELS - CLUB SCHERMA COLLE  VAL D ELSA
ZULIANI GAIA 06/03/07 716.8999.999 SIELS - CLUB SCHERMA COLLE  VAL D ELSA
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